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TEBLİĞ

Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı (Gel�r İdares� Başkanlığı)’ndan:

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 509)’NDE DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 535)

MADDE 1 – 19/10/2019 tar�hl� ve 30923 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Verg� Usul Kanunu Genel
Tebl�ğ� (Sıra No: 509)’n�n “IV.1.4. e-Fatura Uygulamasına Geç�ş Zorunluluğu” başlıklı bölümünün (a) fıkrasının (1)
numaralı bend� aşağıdak� şek�lde ve (4) numaralı bend�nde yer alan “aracıları.” �bares� “aracıları �le kend�ler�ne veya
aracı h�zmet sağlayıcılarına a�t �nternet s�teler�nde veya d�ğer her türlü elektron�k ortamda mal veya h�zmet satışını
gerçekleşt�ren mükelleflerden, 2020 veya 2021 hesap dönemler� �ç�n 1 M�lyon TL, 2022 veya müteak�p hesap
dönemler� �ç�n 500 B�n TL ve üzer� brüt satış hasılatı (veya satışları �le gayr�saf� �ş hasılatı) olanlar.” şekl�nde
değ�şt�r�lm�ş ve aynı fıkraya aşağıdak� bentler eklenm�ş, (b) fıkrasında yer alan “mükellefler�n,” �bares� “mükellefler
�le �ht�yar� olarak uygulamaya dah�l olan mükellefler�n, b�rb�rler�ne” şekl�nde ve aynı fıkrada yer alan
“düzenleyecekler�” �bares� “düzenlemeler� ve almaları gereken” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

“1- Brüt satış hasılatı (veya satışları �le gayr�saf� �ş hasılatı);
a) 2018, 2019 veya 2020 hesap dönemler� �ç�n 5 M�lyon TL,
b) 2021 hesap dönem� �ç�n 4 M�lyon TL,
c) 2022 veya müteak�p hesap dönemler� �ç�n 3 M�lyon TL
ve üzer� olan mükellefler.”
“7- Gayr�menkul ve/veya motorlu taşıt, �nşa, �mal, alım, satım veya k�ralama �şlemler�n� yapanlar �le bu

�şlemlere aracılık faal�yet�nde bulunan mükelleflerden brüt satış hasılatı (veya satışları �le gayr�saf� �ş hasılatı);
a) 2020 veya 2021 hesap dönemler� �ç�n 1 M�lyon TL,
b) 2022 veya müteak�p hesap dönemler� �ç�n 500 B�n TL
ve üzer� olan mükellefler.
8- Kültür ve Tur�zm Bakanlığı �le beled�yelerden yatırım ve/veya �şletme belges� almak suret�yle konaklama

h�zmet� veren otel �şletmeler�.”
MADDE 2 – Aynı Tebl�ğ�n “IV.1.5. e-Fatura Uygulamasına Geç�ş Süres�” başlıklı bölümünün b�r�nc�

fıkrasının (a) bend�nde yer alan “5 M�lyon TL ve üzer� olan” �bares� “Söz konusu bölümün (a) fıkrasının (1) numaralı
bend� kapsamında olanlardan” şekl�nde değ�şt�r�lm�ş, (c) bend�nde yer alan “(2020 veya müteak�p hesap
dönemler�nden �t�baren bu paragrafta bel�rt�len �şler �le �şt�gal etmek üzere �şe başlayacak mükellefler �se �şe başlama
tar�h�nden �t�baren 3 ay �ç�nde)” �bares�nden sonra gelmek üzere “, kend�ler�ne veya aracı h�zmet sağlayıcılarına a�t
�nternet s�teler�nde veya d�ğer her türlü elektron�k ortamlarda mal veya h�zmet satışını gerçekleşt�ren mükelleflerden
söz konusu bölümün (a) fıkrasının (4) numaralı bend�nde bel�rt�len brüt satış hasılatı (veya satışları �le gayr�saf� �ş
hasılatı) şartını 2020 veya 2021 hesap dönemler�nde sağlayanlar 1/7/2022 tar�h�ne kadar, 2022 veya müteak�p hesap
dönemler�nde sağlayanlar �lg�l� hesap dönem�n� �zleyen yed�nc� ayın başına kadar” �bares� ve aynı fıkraya aşağıdak�
bentler eklenm�şt�r.

“e) Söz konusu bölümün (a) fıkrasının (7) numaralı bend� kapsamında olanlardan mezkûr bentte bel�rt�len brüt
satış hasılatı (veya satışları �le gayr�saf� �ş hasılatı) şartını 2020 veya 2021 hesap dönemler�nde sağlayan mükellefler
1/7/2022 tar�h�ne kadar, 2022 veya müteak�p hesap dönemler�nde sağlayan mükellefler �lg�l� hesap dönem�n� �zleyen
yed�nc� ayın başına kadar başvurularını ve f��l� geç�ş hazırlıklarını tamamlayarak e-Fatura uygulamasına geçmek
zorundadır.

f) Söz konusu bölümün (a) fıkrasının (8) numaralı bend� kapsamında olanlardan, bu Tebl�ğ�n yayım tar�h� (bu
tar�h dâh�l) �t�barıyla faal�yette bulunanlar 1/7/2022 tar�h�ne, bu Tebl�ğ�n yayım tar�h�nden sonra faal�yete başlayanlar
�se, faal�yete başladıkları ayı �zleyen dördüncü ayın başına kadar başvurularını ve f��l� geç�ş hazırlıklarını
tamamlayarak e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.”

MADDE 3 – Aynı Tebl�ğde yer alan “IV.2.4.2. Aracı H�zmet Sağlayıcıları, İnternet Ortamında İlan
Yayınlayanlar �le İnternet Reklamcılığı H�zmet Aracılarının e-Arş�v Fatura Uygulamasına Geç�ş Zorunluluğu” başlığı
“IV.2.4.2. Aracı H�zmet Sağlayıcıları, İnternet Ortamında İlan Yayınlayanlar, İnternet Reklamcılığı H�zmet Aracıları
�le Kend�ler�ne veya Aracı H�zmet Sağlayıcılarına A�t İnternet S�teler�nde veya D�ğer Her Türlü Elektron�k
Ortamlarda Mal veya H�zmet Satışını Gerçekleşt�renler�n e-Arş�v Fatura Uygulamasına Geç�ş Zorunluluğu” şekl�nde
değ�şt�r�lm�ş, aynı bölümün b�r�nc� fıkrasının b�r�nc� cümles�nde yer alan “(2020 ve müteak�p hesap dönemler�nden
�t�baren bu paragrafta bel�rt�len �şler �le �şt�gal etmek üzere �şe başlayacak mükellefler�n �se �şe başlama tar�h�nden
�t�baren 3 ay �ç�nde)” �bares�nden sonra gelmek üzere “, kend�ler�ne veya aracı h�zmet sağlayıcılarına a�t �nternet
s�teler�nde veya d�ğer her türlü elektron�k ortamlarda mal veya h�zmet satışını gerçekleşt�ren mükelleflerden bu
Tebl�ğ�n (IV.1.4) bölümünün (a) fıkrasının (4) numaralı bend�nde bel�rt�len brüt satış hasılatı (veya satışları �le
gayr�saf� �ş hasılatı) şartını 2020 veya 2021 hesap dönemler�nde sağlayanlar 1/7/2022 tar�h�ne kadar, 2022 veya
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müteak�p hesap dönemler�nde sağlayanlar �lg�l� hesap dönem�n� �zleyen yed�nc� ayın başına kadar” �bares� eklenm�ş,
aynı bölümün b�r�nc� fıkrasının �k�nc� cümles�nde yer alan “�nternet reklamcılığı h�zmet aracıları �le �nternet ortamında
�lan yayınlayanlar” �bares� “�nternet ortamında �lan yayınlayanlar, �nternet reklamcılığı h�zmet aracıları �le kend�ler�ne
veya aracı h�zmet sağlayıcılarına a�t �nternet s�teler�nde veya d�ğer her türlü elektron�k ortamlarda mal veya h�zmet
satışını gerçekleşt�renler” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 4 – Aynı Tebl�ğ�n “IV.2.4.3. e-Arş�v Fatura Olarak Düzenlenme Zorunluluğu Get�r�len D�ğer
Faturalar” başlıklı bölümünün b�r�nc� fıkrasında yer alan “30 B�n TL’y� (verg� mükellefler�ne düzenlenenler açısından
verg�ler dah�l toplam tutarı 5 B�n TL’y�)” �bares� “5 B�n TL’y� (verg� mükellefler�ne düzenlenenler açısından Kanunun
232 nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrasında bel�rt�len, �şlem�n gerçekleşt�ğ� yıla a�t, fatura düzenleme zorunluluğuna �l�şk�n
tutarı)” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 5 – Aynı Tebl�ğ�n “IV.2.4.5. Elektron�k T�caret Kapsamında Düzenlenen e-Arş�v Faturalara İl�şk�n
Usul ve Esaslar” başlıklı bölümünün b�r�nc� fıkrasının �k�nc� cümles� “Söz konusu satışlarda; sevk �rsal�yes� ya da e-
İrsal�yen�n b�r örneğ�n�n (veya format ve standardı Başkanlıkça bel�rlenen ve bu satışa �l�şk�n olarak düzenlenen e-
İrsal�yen�n elektron�k ortamda sorgulanmasına, görüntülenmes�ne, doğrulanmasına �mkan veren b�lg�ler� barındıran
özel kodlu belgen�n kağıt çıktısının), sevk �rsal�yes� yer�ne geçen e-Arş�v Faturanın kağıt çıktısının ya da ÖKC fatura
b�lg� f�ş�n�n sevk ed�len malın yanında bulunması gerekmekted�r.” şekl�nde ve aynı bölümün dördüncü fıkrasının
�k�nc� cümles� “Söz konusu satışlarda; sevk �rsal�yes� ya da e-İrsal�yen�n b�r örneğ�n�n (veya format ve standardı
Başkanlıkça bel�rlenen ve bu satışa �l�şk�n olarak düzenlenen e-İrsal�yen�n elektron�k ortamda sorgulanmasına,
görüntülenmes�ne, doğrulanmasına �mkân veren b�lg�ler� barındıran özel kodlu belgen�n kağıt çıktısının), sevk
�rsal�yes� yer�ne geçen e-Faturanın kağıt çıktısının ya da ÖKC fatura b�lg� f�ş�n�n sevk ed�len malın yanında
bulundurulması gerekmekted�r.” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 6 – Aynı Tebl�ğ�n “IV.3.5. e-İrsal�ye Uygulamasına Geç�ş Zorunluluğu” başlıklı bölümünün b�r�nc�
fıkrasının (5) numaralı bend�nde yer alan “e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerden dem�r” �bares� “Dem�r”
ve “mükellefler.” �bares� “mükellefler (t�car� kazançları bas�t usulde tesp�t ed�lenler har�ç).” şekl�nde, (7) numaralı
bend� �se aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.

“7- e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan ve brüt satış hasılatı (veya satışları �le gayr�saf� �ş hasılatı);
a) 2018, 2019 veya 2020 hesap dönemler�nde 25 M�lyon TL,
b) 2021 veya müteak�p hesap dönemler�nde 10 M�lyon TL
ve üzer� olan mükellefler.”
MADDE 7 – Aynı Tebl�ğ�n “IV.3.6. e-İrsal�ye Uygulamasına Geç�ş Süres�” başlıklı bölümünün �k�nc�

fıkrasında yer alan “dem�r, çel�k ürünler�n�n �mal, �thal veya �hracını gerçekleşt�renler,” �bares� “dem�r ve çel�k �le
dem�r veya çel�kten ürünler�n �mal, �thal veya �hracını gerçekleşt�renler (t�car� kazançları bas�t usulde tesp�t ed�lenler
har�ç),” şekl�nde, aynı fıkrada yer alan “�lg�l� hesap dönem� brüt satış hasılatı (veya satışları �le gayr�saf� �ş hasılatı) 25
M�lyon TL” �bares� “brüt satış hasılatı (veya satışları �le gayr�saf� �ş hasılatı) 2018, 2019 veya 2020 hesap
dönemler�nde 25 M�lyon TL, 2021 veya müteak�p hesap dönemler�nde 10 M�lyon TL” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 8 – Aynı Tebl�ğ�n “IV.10.1. Genel Olarak” başlıklı bölümünün b�r�nc� fıkrasından sonra gelmek
üzere aşağıdak� fıkra eklenm�ş ve mevcut �k�nc� fıkra aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.

“Bu uygulama, b�r�nc� fıkrada bel�rt�len mükelleflerden, aynı zamanda �lg�l� mevzuat dah�l�nde kıymetl�
maden alım/satım yapma yetk�s� de bulunanlar bakımından, döv�z ve kıymetl� maden alım/satım �şlemler�nde 385 Sıra
No.lu Verg� Usul Kanunu Genel Tebl�ğ� kapsamında tek belge olarak düzenleneb�len “Döv�z ve Kıymetl� Maden Alım
Belges�” �le “Döv�z ve Kıymetl� Maden Satım Belges�”n� de kapsamaktadır.”

“Bu Tebl�ğde düzenlenen e-Döv�z Alım/Satım Belges� �le e-Döv�z ve Kıymetl� Maden Alım/Satım Belges�,
yen� belge türler� olmayıp, kâğıt ortamdak� “Döv�z Alım/Satım” ve b�r�nc� fıkradak� mükellefler tarafından düzenlenen
“Döv�z ve Kıymetl� Maden Alım/Satım” belgeler� �le aynı hukuk� n�tel�klere sah�pt�r.”

MADDE 9 – Aynı Tebl�ğ�n “V.5.6. e-G�der Pusulasının Düzenlenmes� ve Tesl�m�” başlıklı bölümünün b�r�nc�
fıkrasında yer alan “belgey� düzenleyen ve muhatabı tarafından ıslak �mza �mzalanması ve düzenleyen tarafından kâğıt
ortamda da muhafaza ve �braz ed�lmes�, muhatabına �se elektron�k veya kâğıt ortamda �let�lmes� gerekmekted�r.”
�bares� “muhatabı tarafından ıslak �mza �le �mzalanması, elektron�k �mzalı belgen�n muhatabına taleb� doğrultusunda
elektron�k veya kağıt örneğ�n�n �let�lmes� ve elektron�k �mzalı belge �le b�rl�kte ıslak �mzalı örneğ�n�n düzenleyen
tarafından kâğıt ortamda da muhafaza ve �braz ed�lmes� gerekmekted�r.” şekl�nde değ�şt�r�lm�ş ve aynı fıkranın �k�nc�
cümles� yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 10 – Bu Tebl�ğ�n;
a) 4 üncü maddes� 1/3/2022 tar�h�nden �t�baren gerçekleşt�r�len tesl�m ve h�zmetlere uygulanmak üzere

1/3/2022 tar�h�nde,
b) D�ğer maddeler� yayımı tar�h�nde,
yürürlüğe g�rer.
MADDE 11 – Bu Tebl�ğ hükümler�n� Haz�ne ve Mal�ye Bakanı yürütür.
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